２高教生第700号

公        告

高知市文化プラザ長寿命化整備事業について，公募型プロポーザル方式により事業者の

選定を行うので，次のとおり公告する。

令和２年10月９日

高知市長 岡 﨑  誠 也

１ 公募に付する事項

(1)  件    名

高知市文化プラザ長寿命化整備事業

(2)  契約期間

    契約締結日から令和５年５月31日まで

(3)  業務内容

高知市文化プラザ長寿命化整備事業に係る業務

(4)  提案上限額

    3,984,563千円（消費税及び地方消費税の額を含む。）

２ 公募に参加する者に必要な資格に関する事項その他公募に関する事項

以下資料のとおり

・高知市文化プラザ長寿命化整備事業募集要領

・別添１：要求水準書

・別添２：事業者選定基準

・別添３：設計施工一括仮契約書（案）

・別添４：様式集